АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2011                                                                                                                 №  327
с. Топчиха

	Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 24 Регламента Администрации   района п о с т а н о в л я ю:

1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением Администрации района от 27.09.2010 № 463, Кононенко Андрея Владимировича, Тутынину Ольгу Тимофеевну.
2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов:

	Назаренко Александра Александровича
	- заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, заместителем председателя комиссии;

	Малыгину Ирину

Валерьевну
	- заведующую отделом по труду, секретарем комиссии.

Глава Администрации района                                                             А.Н. Григорьев